
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

8066112E2E 2020 IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione dei pagamenti - art. 17 ter
del DPR 633/1972 su canone noleggio multifunzione - Uffici di
segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7122,36 1167,60 08/01/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI *

8163012A98 2020 Contratto di manutenzione, assistenza e rinnovo licenza
programmi ARGO anno 2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4782,40 3920,00 08/01/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

8166407C3C 2020 Viaggio d'istruzione 41° Fiera della pasticceria -Rimini 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5200,00 5200,00 27/01/2020 - 27/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04033380611 FORMATOUR S.R.L. *

81724685F0 2020 IVA su Noleggio multifunzione monocromatico- Sede staccata di
CESA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5164,76 836,00 18/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI *

81742260B1 2020 Pagamento Fattura n.90767 del 10/02/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 260,00 260,00 12/02/2020 - 20/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 1 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00929440592 INFORDATA *

81939483CC 2020 Rinnovo abbonamento riviste "Amministrare la scuola" e
"Dirigere la scuola"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 140,00 140,00 03/02/2020 - 07/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 Euroedizioni Torino S.R.L. *

8235356EBF 2020 Pagamento Fattura n.134 del 10/03/2020 Fornitura della licenza
d’uso del software denominato Argosidi

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 120,00 120,00 16/03/2020 - 16/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05919351212 Milano Informatica srl *

8235971A44 2020 Abbonamento rivista Amministrare la scuola - Anno 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 80,00 80,00 04/03/2020 - 07/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 Euroedizioni Torino S.R.L. *

8304412991 2020 Fornitura, installazione e configurazione di schermi interattivi con
mini personal computer integrato e con relative licenze d’uso del
sistema operativo e del software applicativo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

166164,00 136200,00 06/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04902300484 2F MULTIMEDIA

02164100618 EVOLUZIONE SRL *
01217530656 INFOBIT SHOPSRL

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 2 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01765530330 LIGRA DS

02409740244 MEDIA DIRECTSRL

04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl

8314485214 2020 Fornitura di dispositivi di protezione individuale e prodotti
igienizzanti.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5210,80 4740,00 01/06/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03318920612 MY SERVICE S.A.S DI G. VESTINI *

83542522D8 2020 Fornitura della licenza d’uso del software Argo MOF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 298,90 245,00 27/06/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05919351212 Milano Informatica srl *

837732641C 2020 Fornitura strumenti per la didatticaa distanza  (lotto I) notebook
con relativa custodia NUMERO GARA: 7828004 - CIG LOTTO I:
837732641C

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

47702,00 39100,00 07/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01355000132 B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS S.R.L.

08145391218 CHIRO'DI VIRGI RAFFAELE

04606020875 ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. *
02164100618 EVOLUZIONE SRL

01647390812 P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L.

04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 3 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

83773442F7 2020 Fornitura strumenti per la didatticaa distanza  (lotto II) Tablet con
scheda per la connessione dati e relativa cover NUMERO
GARA: 7828004 CIG LOTTO II: 83773442F7

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45689,00 37450,00 07/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01355000132 B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS S.R.L.

08145391218 CHIRO'DI VIRGI RAFFAELE

04606020875 ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. *
02164100618 EVOLUZIONE SRL

01647390812 P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L.

04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl

83792052B6 2020 Assistenza e gestione del dominio rainulfodrengot.edu.it 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 338,18 277,20 22/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02939170797 EVO S.R.L. *

8425848DB8 2020 Fornitura di dispositivi di protezione 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1650,00 1650,00 11/09/2020 - 23/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03871140616 MATILDE VETERFARM SRLS *

843870607E 2020 Pagamento Fattura n.2/121 del 25/09/2020 Fornitura segnaletica 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3432,00 3432,00 15/09/2020 - 29/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03318920612 MY SERVICE S.A.S DI G. VESTINI *

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 4 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

8448321F06 2020 Fornitura di n. 2 macchina lavapavimenti e n. 3 macchine
generatrici di vapore

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12188,37 9990,47 07/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06549711213 TOP STORE Distribuzione s.r.l. *

84651563B8 2020 Fornitura di sistema di videoconferenza 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9043,86 7413,00 07/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01989510134 IMPIANTI S.P.A. *

84691947FA 2020 Fornitura di n. 2 rilevatore automatico  e n. 200 badge 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2928,00 2400,00 28/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05919351212 Milano Informatica srl *

8472443125 2020 Fornitura n. 8 notebook  Ordine MEPA n. 5778075 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 11214,19 9384,00 30/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04472901000 CONVERGE S.P.A. *

850496899 2020 Servizio di sanificazione degli immobili al fine di contrastare la
diffusione del COVID 19;

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5680,00 0,00 09/11/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12514351001 ECOGREEN MULTISERVICE SRL *

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 5 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

850496899D 2020 IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione dei pagamenti - art. 17 ter
del DPR 633/1972 su servizio di sanificazione degli immobili

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9528,20 3770,99 09/11/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12514351001 ECOGREEN MULTISERVICE SRL *

852160179A 2020 Impegno di spesa per fornitura di n. 19 tablet con relativa cover
e SIM per connessione dati.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9042,75 7412,09 20/11/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04606020875 ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. *

8536794145 2020 Fornitura Licenza d’uso del software Acrobat DC professional 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

973,56 0,00 21/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09116381212 Mode solutions SRLS *

8541012A10 2020 Fornitura arredi scolastici (Sedie per ufficio reception) 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12139,00 9950,00 03/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02301560260 Quadrifoglio Sistemi d’Arredo S.p.A. *

85562286B5 2020 Fornitura materiale beni di consumo (carta - cancelleria) 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2155,47 1762,52 12/12/2020 -       //

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 6 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 Gruppo Giodicart s.r.l. *

8568127214 2020 Acquisto materiale per la pulizia e la sanificazione dei locali
scolastici e camici -  ordine n. 4 del 19/12/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4775,20 4775,20 19/12/2020 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03579280615 CLEVEX srl *

8588498CBF 2020 I.V.A. dovuta dalle PP.AA. - Scissione dei pagamenti - art.17 ter
del DPR 633/1972 su fornitura n. 2 termocamere fisse

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7599,00 7140,00 03/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09116381212 Mode solutions SRLS *

ZA82D49CF2 2020 Fornitura batterie stilo - Fattura n.000878/PA del 23/06/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 55,00 55,00 25/06/2020 - 06/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl *

78168848BC 2019 Spese postali anno 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1752,16 537,09 16/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. *

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 7 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

8123424D8A 2019 Fornitura materiale di consumo per  uffici 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3332,63 2842,63 03/12/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRCRSR61T27F839O 3CTEC *

82359519C3 2019 Abbonamento rivista Dirigere la scuola - Anno 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 60,00 60,00 31/12/2019 - 07/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 Euroedizioni Torino S.R.L. *

6939905EC3 2017 Servizi telefonici (telefono e adsl) Sol. lavoro relax e soluzione
lavoro red+(connettivita Fibra)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5490,43 1309,72 19/09/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93026890017 VODAFONE OMNITEL B.V. *
08539010010 VODAFONE OMNITEL B.V.

6945287823 2017 Servizio lavanderia lavaggio biancheria istituto mese di marzo
2017 DDT n. 5 del 15/3/2017 - 6 del 22/3/2017 -7 del 29/3/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5704,30 228,78 08/04/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03943170617 KALIKA s.a.s. *

7267812421 2017 Rilegatura registri vari 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 550,00 546,00 18/11/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 8 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01585280611 GRAFICHE CALDERONE SNC *

63974606FF 2016 CERH030006 Assicurazione alunni periodo 14 novembre 2015 -
14 novembre 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23870,00 4098,50 27/01/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97819940152 BENACQUISTA ASSICURAZIONI s.n.c. *
97819940152 BENACQUISTA ASSICURAZIONI s.n.c.

ZB01630CC5 2016 Noleggio autobus: Avellino del 15/02/2016 e Frasso-Telesiono
del 19/03/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15775,19 1100,72 21/04/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06979021216 I VIAGGI DI ANGELINO *

6516218932 2014 Contratto noleggio fotocopiatrice multifunzione d-copia 4500 mf
plus sede Aversa

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5148,29 800,80 13/12/2014 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI *

Z58110B772 2014 Contratto noleggio fotocopiatrice multifunzione d-copia 4500 mf
plus sede Cesa

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7316,27 17,07 26/11/2014 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI *

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 9 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC911687DC 2014 Contratto noleggio fotocopiatrice multifunzione d-copia 4500 mf
plus sede Cesa

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7316,27 487,82 26/11/2014 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 OLIVETTI *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - "RAINULFO DRENGOT"
 AVERSA (CE) C.F. 90006330618 C.M. CERH030006

Pag. 10 di 10


